АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2019 № 338

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.10.2018 № 707

В целях приведения муниципального нормативного правового акта

в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.10.2018 № 707 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда»:

1.1. В абзаце пятом пункта 10, подпункте 6 пункта 28 Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда»,

утвержденного указанным постановлением (далее - Административный

регламент), слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».

1.2. Подпункт 6 пункта 30 Административного регламента изложить в

редакции:

«6) документы из филиала ФГУП «Ростехинвентаризация», ОГБУ «Томский

областной центр инвентаризации и кадастра» по месту жительства, содержащие

сведения о наличии (отсутствии) в собственности гражданина и (или) членов его

семьи жилых домов, квартир, дач, гаражей и иных строений, помещений и

сооружений.».

1.3. Пункт 40 Административного регламента изложить в редакции:

«40. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления муниципальной услуги:

- предоставление документов из филиала ФГУП «Ростехинвентаризация»,

ОГБУ «Томский областной центр инвентаризации и кадастра» по месту

жительства, содержащих сведения о наличии (отсутствии) в собственности

гражданина и (или) членов его семьи жилых домов, квартир, дач, гаражей и иных

строений, помещений и сооружений.».

1.4. В подпункте 3 пункта 70, подпункте 3 пункта 134 Административного

регламента слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».

1.5. В приложении 1 к Административному регламенту слова

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».

1.6. Приложение 2 к Административному регламенту изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Стрежевой

от 07.05.2019 № 338

Приложение 2

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление жилых помещений

муниципального специализированного

жилищного фонда»

Образец заявления о предоставлении муниципальной услуги

                            В Администрацию городского округа  Стрежевой

                           от ________________________________________

                                                                 (фамилия, имя, отчество гражданина)

                              __________________________________________

                              проживающего по адресу: ___________________

                              __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  предоставить  жилое помещение муниципального специализированного

жилищного  фонда  муниципального образования городского округа Стрежевой в связи с

___________________________________________________________________________
(указать доводы, послужившие основанием для обращения за предоставлением муниципальной услуги)

на следующий состав семьи:

1. Заявитель

 (Ф.И.О. (отчество - при наличии), дата рождения)

2. Член семьи

 (Ф.И.О. (отчество - при наличии), дата рождения)

3. Член семьи

 (Ф.И.О. (отчество - при наличии), дата рождения)

4. Член семьи

 (Ф.И.О. (отчество - при наличии), дата рождения)

5. Член семьи

 (Ф.И.О. (отчество - при наличии), дата рождения)

6. Член семьи

 (Ф.И.О. (отчество - при наличии), дата рождения)

К заявлению прилагаются следующие документы:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Способ  получения  решения  о  постановке  на  учет  либо  об  отказе в постановке

на учет (нужное подчеркнуть):

лично в отделе жилищной политики Администрации городского округа Стрежевой;

лично в МФЦ;

через личный  кабинет на Едином портале государственных и муниципальных

услуг (функций) (в случае если такая возможность предусмотрена);

почтовым отправлением по указанному адресу;

посредством электронной почты по адресу _____________________ .

Подписи совершеннолетних членов семьи:

(Фамилия И.О. (отчество - при наличии))  (подпись*)

(Фамилия И.О. (отчество - при наличии))  (подпись*)

(Фамилия И.О. (отчество - при наличии))  (подпись*)

(Фамилия И.О. (отчество - при наличии))  (подпись*)

(Фамилия И.О. (отчество - при наличии))  (подпись*)

(Фамилия И.О. (отчество - при наличии))  (подпись*)

«____» __________ 20___ г.
       дата подачи заявления

* Поставив подпись, гражданин выражает свое согласие на осуществление Администрацией

городского округа Стрежевой всех действий с его персональными данными, а также

персональными данными его несовершеннолетних детей, указанными в заявлении о

предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного

фонда муниципального образования городского округа Стрежевой, и документах,

приложенных к такому заявлению, включая сбор, запись, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление,

уничтожение, обработку персональных данных с помощью  автоматизированных  систем,

посредством включения их в электронные базы данных, а также неавтоматизированным

способом в целях предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда».

	Приложение
	к постановлению Администрации городского округа Стрежевой
	от 07.05.2019 № 338
	Приложение 2